

Nr	Navn	Sak	Linje	Type	Forslagstekst	Eventuell begrunnelse	Innstilling
1	Cato Brunvand Ellingsen	20/2 0	4		Representantskapet avviser uttalelsen	<p>SV har god politikk på barnetrygd. Vi ønsker å satse på barnetrygd som et viktig redskap for å motvirke en barndom i fattige familier. Vi ønsker også å beholde den som en universell ordning. <a href="https://www.sv.no/blog/a-aa/barnetrygd/">https://www.sv.no/blog/a-aa/barnetrygd/</a></p> <p>Ved å stå på dagens politikk åpner vi opp for at det kan være mulig å skattlegge barnetrygden om dette er eneste vei til en vesentlig styrking.</p>	<p>Forslagsstiller har trukket forslaget, men forslaget er opprettholdt av Atnonsen.</p> <p>Et flertall på 4 (Godal Dam, Tahir, Mehmood og Ellingsen) ønsker at representantskapet behandler uttalelsen. Et mindretall på 1 (Antonsen) ønsker at representantskapet avviser hele uttalelsen.</p>
2	Cato Brunvand Ellingsen	20/2 1	4	Endre	Ny overskrift: Styrk barnetrygden – oppretthold den som en universell ordning	Ønsker å tydeliggjøre at vi ønsker å styrke barnetrygden og at den fortsatt skal være universell ordning.	Dissens: Et flertall med Godal Dam, Tahir og Ellingsen ønsker å vedta forslaget. Et mindretall med Mehmood ønsker å

Nr	Navn	Sak	Linje	Type	Forslagstekst	Eventuell begrunnelse	Innstilling
3	Cato Brunvand Ellingsen	20/2	4-5 4	Erstatt	Erstatte etter komma med følgende: , men den har knapt vært prisjustert eller endret før KrF og SV de siste årene har satt det på dagsorden i forhandlinger om statsbudsjettet og har dermed blitt mindre verdt for den enkelte familie og som en ordning som skal omfordele og motvirke fattigdom.		Vedtast med følgende redaksjonelle endring: ", men den har knapt vært prisjustert eller endret før KrF og SV de siste årene har satt det på dagsorden i forhandlinger om statsbudsjettet. Barnetrygden har dermed blitt mindre verdt for den enkelte familie og som en ordning som skal
4	Magnus J. Delsett	20/2	8 4	Endre	«En barndom for livet - Økt tilhørighet, mestring og læring for barn i fattige familier»	Sette tegn rundt tittelen på utredningen for økt lesbarhet.	Vedtast
5	Magnus J. Delsett	20/2	28 4	Stryk	«...og det kan true samfunnskontrakten, spesielt for middelklassen.»	Viktig poeng som må begrunnes bedre. Se forslag til	Vedtast

Nr	Navn	Sak	Linje	Type	Forslagstekst	Eventuell begrunnelse	Innstilling
6	Magnus J. Delsett	20/2	29 4	Tillegg	<p>Den norske velferdsstaten skiller seg fra sosialhjelpsstaten som kom før den på minst ett vesentlig punkt. Der sosialhjelp har handlet om å lindre og avhjelpe de ødeleggende konsekvensene av fattigdom for enkeltpersoner, har velferd handlet om kollektive løft for store grupper. Velferdsstaten hviler på en antakelse om at vi alle bidrar til verdiskapningen som skjer i landet, og derfor fortjener en del av verdiene som skapes. Ved å gi velferd til store grupper samtidig står også velferden sterkere fordi alle får noe ut av den. Det heter at velferd for fattige er fattig velferd, fordi velferd er lettere å kutte og redusere hvis den oppfattes som relevant bare for et mindretall av befolkningen.</p> <p>Oslo SV vil fortsette å forsvare velferd for de mange, og kjempe mot alle forsøk på å skape en todeling av grunnleggende velferdstjenester. Enten det er private helsetjenester eller å gjøre universelle velferdsordninger smalere og mindre relevant for et flertall av befolkningen. Også middelklassen må se sine interesser best tjent</p>		Avvises til fordel for RED 1

Nr	Navn	Sak	Linje	Type	Forslagstekst	Eventuell begrunnelse	Innstilling
Red 1		20/2	29 4	Tillegg	Velferdsstaten hviler på en antakelse om at vi alle bidrar til verdiskapningen som skjer i landet, og derfor fortjener en del av verdiene som skapes. Ved å gi velferd til store grupper samtidig står også velferden sterkere fordi alle får noe ut av den. Det heter at velferd for fattige er fattig velferd, fordi velferd er lettere å kutte og redusere hvis den oppfattes som relevant bare for et mindretall av befolkningen. Oslo SV vil fortsette å forsvare velferd for de mange, og kjempe mot alle forsøk på å skape en todeling av grunnleggende velferdstjenester. Enten det er private helsetjenester eller å gjøre universelle velferdsordninger smalere og mindre relevant for et flertall av befolkningen. Også middelklassen må se sine interesser best tjent		Vedtast
7	Magnus J. Delsett	20/2	30 4	Tillegg	Før "Derfor bør barnetrygden(..)"  Vi fikk ikke en velferdsstat før vi sluttet å la småkårs- og arbeidsfolk stå med lua i hånden og be om almisser. Ethvert brudd med tradisjonen om universell velferd, er et tilbakeslag for ideen om trygghet for arbeid, helse og inntekt som en rettighet tuftet på respekt for menneskets virkestrang, verdighet og autonomi. Hvis middelklassen begynner å se på velferden som noe som angår "de andre" og ikke seg selv, er løpet kjørt for de viktigste verdiene og kvalitetene med samfunnet vårt. Grunnmuren velferdsstaten vår er bygget på forvitret allerede. Oslo SV kan ikke gå med på at enda flere grunnsteiner skal rives ut		Avvises

Nr	Navn	Sak	Linje	Type	Forslagstekst	Eventuell begrunnelse	Innstilling
8	Cato Brunvand Ellingsen	20/2 4	35-42	Erstatt	Endre alle kulepunkt til følgende:  Oslo SV vil: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Styrke barnetrygden for å redusere ulikhet og motvirke at barn vokser opp i fattigdom.</li> <li>• Øke barnetrygden gjennom bevilgninger over statsbudsjettet og sikre at den blir årlig prisjustert.</li> <li>• Beholde barnetrygden som en universell ordning.</li> </ul>	Ønsker å tydeliggjøre i kulepunktene at økning er viktig i tillegg til årlig prisjustering. Ønsker å understreke barnetrygden som en universell ordning, uten å avvise skattlegging helt.	Dissens: Godal Dam og Ellingsen er for endringsforslaget. Tahir og Mehmood avviser endringsforslaget til fordel for RED 2
RED 2		20/2 4	43	Tillegg	I tillegg til opprinnelige kulepunkter legges følgende kulepunkt til: Øke barnetrygden gjennom bevilgninger over statsbudsjettet og sikre at den blir årlig prisjustert.		Dissens: Tahir og Mehmood ønsker å vedta RED 2. Godal Dam og Ellingsen ønsker å avvise
9	Ikke oppgitt	20/2 4	41-42	Endre	Jobbe for å redusere ulikhetene i samfunnet ved å opprettholde barnetrygden som en viktig sosial støtte for alle familier med barn.  Endre til: Jobbe for å redusere ulikhetene i samfunnet ved å opprettholde barnetrygden som en viktig velferdsordning for alle familier med barn.	Vi driver først og fremst med veldferd.	Vedtas
10	Magnus J. Delsertt	20/2 4	42	Tillegg	Jobbe for en sterk universell velferdsstat for alle, for å sikre bred opplutning om velferdsstaten i framtiden.		Avvises
11	Cato Brunvand Ellingsen	20/2 4	Hele	Endre	Ønsker å endre gjennomgående følgende: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Fjerne henvisning til Oslo kommunes høringssvar</li> <li>- Fjerne setninger der det kan se ut for at vi er skeptisk til økning</li> <li>- Styrke det etterlatte inntrykket av at vi ønsker å øke barnetrygden vesentlig og at dette først og fremst bør skje gjennom ordiner økning over statsbudsjettet, ikke "øremerking" av skatteinntekter</li> <li>- Styrke fokuset på at det fortsatt skal være en universell ordning</li> </ul>		Avvises. Viser til RED 3, RED 4, RED 5 og RED 6.

Nr	Navn	Sak	Linje	Type	Forslagstekst	Eventuell begrunnelse	Innstilling
RED3		20/2	8-14 4	Endre	En ekspertgrupperapport - "En barndom for livet - Økt tilhørighet, mestring og læring for barn i fattige familier". I høringen foreslår ekspertgruppen å øke og skattlegge barnetrygden og sørge for at den prisreguleres årlig. Forslaget har vært diskutert i Oslo bystyre. Oslo SV fremmet et tilleggsforslag til Oslo kommunes høringssvar på ekspertgruppens rapport om barn i fattige familier, som går imot skattlegging av barnetrygden. Det er viktig for Oslo SV å innta et prinsipielt standpunkt i denne saken for å		Vedtas
RED4		20/2	15, 17 4	Endre	Stryke "øke og" i linje 15. Stryke "om økt barnetrygd" i linje 17. Stryke "øke og" i linje 23		Vedtas
RED5		20/2	30-31 4	Endre	Stryke setning på linje 30-31 "Derfor bør barnetrygden opprettholdes som en skattefri ytelse for å sikre nødvendig økonomisk støtte til familier med barn, uten unødvendig byråkrati."		Dissens: Godal Dam og Ellingsen ønsker å vedta RED5. Mehmood ønsker å avvise RED5. Tahir er
RED6		20/2	31-33 4	Endre	Endre setning på linje 31-33: "Den bør være prisjustert av staten, slik tidligere økninger har blitt gjennomført gjennom budsjettflertall, som SV har demonstrert." til "Barnetrygden bør prisjusteres årlig, og økes gjennom budsjettflertall, slik SV har demonstrert de siste årene."		Vedtas

Nr	Navn	Sak	Linje	Type	Forslagstekst	Eventuell begrunnelse	Innstilling
12	Jan Krogh og Thor Holen	21/2	1-187	Erstatt	<p>Digitale verktøy i skolen</p> <p>James Baldwin minnet oss om at ikke alt vi erkjenner kan endres, men at ingenting kan endres før vi erkjenner det.</p> <p>Det må kunne kreves av et sosialistisk parti at det gir uttrykk for noen prinsipielle synspunkt på bruken av digitale verktøy i skolen.</p> <p>I lang tid, over år, har det vært diskusjoner i medie, i fagmiljøer og andre steder om konsekvenser av bruken av digitale verktøy i skolen uten at vektige innvendinger blir tatt med eller drøfta i uttalelsen. Ikke minste det at selskapene bak digital teknologi - og i sosiale medier – er blant de mektigste i verden i dag, og delvis uten kontroll.</p> <p>Noen få bokreferanser er på sin plass her; Overvåkningskapitalismen, kampen for en menneskelig framtid ved maktens nye frontlinje, av Shoshana Zuboff fra 2020, The Anxious Generation. How the Great Rewiring of Childhood is causing an Epidemic of Mental Illness, av Jonathan Haidt fra 2024 og Skjerm barna. Hvordan teknologien tok over barndommen og hva vi kan gjøre for å ta leken tilbake, av Maja Lunde fra 2024.</p> <p>Oppmerksomhetsøkonomien eller rettere, -industrien har i alt for lang tid, på tross av tydelige advarsler, brukt skolebarn som prøvekaniner.</p>		Avvises
RED1					<p>Legge til ett ord på linje 93-95: Oslo SV mener at elever og foreldre må få informasjon og kontroll over hvilke data som lagres av dem, og at skolen eller andre aktører <b>ikke</b> skal kunne innhente unødvendige opplysninger om elevenes</p>	Redkom har lagt til ordet "ikke"	Vedtas

Nr	Navn	Sak	Linje	Type	Forslagstekst	Eventuell begrunnelse	Innstilling
RED2					<p>Endre tekst på linje 102-111: De beste løsningene i skolen blir til gjennom demokratiske beslutningsprosesser og medvirkning. Oslo SV mener at elever og foreldre må involveres i arbeidet med digital praksis på skolen. For de minste barna er det særlig viktig at foreldre opplever at de får god informasjon <b>og inviteres til dialog</b> om bruk av digitale læringsverktøy. Innføringen av styringssystemet Jamf-parent for nettbrett i Osloskolen er et steg i riktig retning, og det er viktig at skolen sørger for at foreldrene får <b>god veiledning i</b> hvordan dette verktøyet kan anvendes. Skoleledelsen må samarbeide med elevrådet og legge til rette for et godt skole-hjem-samarbeid.</p>	Endring i kursiv	Vedtas